
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TECHNOLOGIJŲ MOKYKLINIO BRANDOS EGZAMINO KANDIDATŲ DARBŲ 

VERTINIMO CENTRŲ SKYRIMO IR VERTINIMO KOMISIJŲ SUDARYMO 

 
2021 m. sausio 21 d. Nr. AV-53 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo (aktuali redakcija), 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 

ISAK-2391, 114 ir 115 punktais: 

1. S k i r i u technologijų mokyklinio brandos egzamino kandidatų darbų vertinimo 

centrus: 

 

Egzamino  

pavadinimas 

Mokykla-brandos egzamino 

vertinimo centras, (adresas) 

Mokyklos, kurios vertinami 

mokinių darbai, pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Technologijos  Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

(M. Riomerio g. 1, Rokiškis) 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

19 

Iš viso centre 19 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 

(Mokyklos g. 6, Obeliai, Rokiškio 

r.) 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 8 

Iš viso centre 8 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

(K. Šešelgio g. 9, Kamajai, 

Rokiškio r.) 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazija 

9 

Iš viso centre 9 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 

(Panemunio g. 25, Pandėlys, 

Rokiškio r.) 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 4 

Iš viso centre 4 

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras 

(Taikos g. 17, Rokiškis) 

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras 

11 

Iš viso centre 11 

Rokiškio technologijos, verslo ir 

žemės ūkio mokykla 

(Melioratorių g. 1A, Kavoliškis, 

Rokiškio r.) 

Rokiškio technologijos, verslo ir 

žemės ūkio mokykla 

21 

Iš viso centre 21 

 



2. S u d a r a u technologijų mokyklinio brandos egzamino darbų vertinimo komisijas 

tokios sudėties: 

 

Egzamino vertinimo 

centras 

(adresas)- 

komisijos darbo 

vieta 

Vardas, 

pavardė 

Darbovietė, pareigos 

 

Pareigos 

vertinimo 

komisijoje 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 1, 

Rokiškis) 

Inga Vagonė Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Pirmininkė 

Virginija 

Antanavičienė 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytoja  

Vertintoja  

Linas Augulis Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytojas 

Vertintojas  

Virginijus 

Mauricas 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytojas 

Vertintojas  

Loreta 

Rimšienė 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytoja 

Vertintoja  

Rokiškio r. Obelių 

gimnazija 

 

(Mokyklos g. 6, 

Obeliai, Rokiškio r.) 

Elinga 

Pitrėnaitė 

Rokiškio r. Obelių gimnazija, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Pirmininkė  

Jolanta 

Kareniauskienė 

Rokiškio r. Obelių gimnazija, 

technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Gintaras 

Adomavičius 

Rokiškio r. Obelių gimnazija, 

technologijų mokytojas 

Vertintojas 

Jolanta 

Varnienė 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija, 

technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Rokiškio r. Kamajų 

Antano Strazdo 

gimnazija 

 

(K. Šešelgio g. 9, 

Kamajai, Rokiškio 

r.) 

Audronė 

Gabienė 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Pirmininkė 

Audronė 

Markevičienė 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija, technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Vytautas 

Pavilonis 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija, technologijų mokytojas 

Vertintojas 

Jolanta 

Varnienė 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija, 

technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Rokiškio r. Pandėlio 

gimnazija 

 

(Panemunio g. 25, 

Pandėlys, Rokiškio 

r.) 

Alia 

Melvydienė 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Pirmininkė 

Vaiva 

Kubilienė 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, 

technologijų mokytojas 

Vertintoja 

Almantas 

Sriubiškis 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, 

technologijų mokytojas 

Vertintojas 

Loreta 

Rimšienė 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Rokiškio 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 

 

(Taikos g. 17, 

Rokiškis) 

Dalia 

Raškauskienė 

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Pirmininkė 

Loreta 

Rimšienė 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Virginijus 

Mauricas 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytojas 

Vertintojas 



Rokiškio 

technologijos, verslo 

ir žemės ūkio 

mokykla 

 

(Melioratorių g. 1A, 

Kavoliškis, Rokiškio 

r.) 

 Automobilių mechaniko modulinė profesinio mokymo programa 

Aldevinas 

Kubilius 

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės 

ūkio mokykla, praktinio mokymo 

vadovas 

Pirmininkas 

 

Rimantas 

Guzikauskas 

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės 

ūkio mokykla, profesijos mokytojas 

Vertintojas 

Vytautas 

Lapinskas 

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės 

ūkio mokykla, profesijos mokytojas 

Vertintojas 

Apdailininko (statybininko) modulinė profesinio mokymo programa 

Valdas Jukna Rokiškio technologijos, verslo ir žemės 

ūkio mokykla, profesijos mokytojas 

Pirmininkas 

 

Arūnas Kairys Rokiškio technologijos, verslo ir žemės 

ūkio mokykla, profesijos mokytojas 

Vertintojas 

Jūratė 

Šaučiūnienė 

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės 

ūkio mokykla, profesijos mokytoja 

Vertintoja 

 

3. Į p a r e i g o j u technologijų mokyklinio brandos egzamino vertinimo centrų vadovus: 

3.1. nustatyti trijų egzamino dalių (baigiamojo darbo aprašo, baigiamojo darbo produkto 

(gaminio / paslaugos), baigiamojo darbo pristatymo) vertinimo datas, patalpas, baigiamojo darbo 

pristatymo formas; 

3.2. nustatyti konkrečią vertinimo komisijos darbo ir vertinamų darbų saugojimo vietą; 

3.3. sudaryti mokiniams sąlygas, reikalingas baigiamajam darbui pristatyti. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


